
KostNixLaden

Kush nuk e nderon qindarkën nuk është gabim te ne!

Të hënën prej

Të mërkurën prej

Të premten prej

2 dhe 4 të Diel

në muaj prej

12-1430 Uhr

15-1730 Uhr

15- 1730 Uhr

14-1530 Uhr

Dorstener Str. 37 në Bochum

https://kostnixladen-bochum.de



Qëllimi i dyqanit KostNixLaden është të kontribuojmë në

përmbushjen e nevojave të përdoruesve të tyre.

Ne e kuptojmë veten dhe të gjithë njerëzit të cilët vijnë në dyqan si 

përdorues, pa marrë parasysh sa japim ose marrim.

Ne e trajtojmë njëri-tjetrin me

solidaritet, respekt dhe durim.

Ne jemi përgjegjës për gjendjen

dhe rendin e dyqanit.

Ne sjellim vetëm gjëra të pastra, të

plota dhe funksionale në dyqan.

Ne kuptojmë se cilat gjëra

nevojiten sezonalisht.

Ne shërbejmë në shfaqje, dhe për

gjithçka tjetër ne pyesim.

Ne marrim vetëm atë që kemi nevojë dhe

nuk i shesim gjërat e blera nga dyqani. 

Ju doni të organizoni me ne në KostNixLaden? 

Atëherë eja në takimin tonë Orga-Treffen! 

Të dielën prej 16-18 në dyqan! 

Ne gëzohemi me ardhjen tënde!


